



第5号様式(第5条関係)

令和3年4月27日

調布市議会議長 渡辺進二郎様

会派名 日本維新の会

経理責任者 澤井 慧

令和2年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	150,000円
-------	----------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	0円	
研修費	41,034円	
広報費	53,995円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
資料作成費	43,760円	
資料購入費	1,980円	
人件費	0円	
合計	140,769円	

3 残額

政務活動費残額	9,231円
---------	--------



## 令和2年度(令和2年4月～令和3年3月)政務活動費収支内訳

日本維新の会

№	日付	科目	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和2年4月14日	9	政務活動費収入	150,000		150,000	令和2年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和2年5月3日	6	資料作成費		2,296	147,704	事務用品購入(穴あけパンチ)
3	令和2年5月12日	6	資料作成費		1,008	146,696	消耗品購入(文房具)
4	令和2年6月17日	6	資料作成費		2,178	144,518	消耗品購入(文房具)
5	令和2年7月10日	2	研修費		35,924	108,594	研修会参加(政策勉強会)
6	令和2年8月7日	3	広報費		15,654	92,940	市政報告書印刷代
7	令和2年8月31日	6	資料作成費		2,078	90,862	事務用品購入(USBメモリ等)
8	令和2年9月16日	2	研修費		5,110	85,752	東京若手議員の会 会費
9	令和2年9月28日	3	広報費		38,341	47,411	市政報告書デザイン料
10	令和2年12月19日	6	資料作成費		12,840	34,571	パソコン修理代
11	令和2年12月22日	6	資料作成費		3,050	31,521	消耗品購入(印刷用紙等)
12	令和2年12月24日	6	資料作成費		4,840	26,681	消耗品購入(トナー)
13	令和2年12月25日	6	資料作成費		9,990	16,691	オフィスチェア購入
14	令和3年2月3日	6	資料作成費		1,100	15,591	消耗品購入(文房具)
15	令和3年2月22日	7	資料購入費		1,980	13,611	書籍購入
16	令和3年2月22日	6	資料作成費		4,380	9,231	消耗品購入(インクジェット)
合計				150,000	140,769	9,231	